
Vargem Grande (MA), terça-feira, 10 de outubro de 2017

Nomeia ocupante de Cargo Comissionado, na forma prevista em
Lei, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições previstas no artigo 73, inciso XXXIV da
LEI ORGÂNICA do Município de Vargem Grande – MA,

 

RESOLVE

 

Art. 1º – Nomear:  ANTONIO GOMES LIMA, brasileiro, casado,
portador do RG nº 052679012014 – 0 SESP/MA e CPF nº
253.366.652 – 15, para o cargo em comissão de: SECRETÁRIO
CHEFE DE GABINETE, na forma prevista em Lei.

 

Art. 2º – As despesas decorrentes da aplicação desta Portaria
correrão por conta da dotação orçamentária das receitas próprias do
Município de Vargem Grande – MA, no vigente orçamento.

 

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

 

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

 

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, aos 10 de
outubro de 2017.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA BARROS

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - PORTARIA 267/2017 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 10 de outubro de 2017

http://www.tcpdf.org


Vargem Grande (MA), terça-feira, 10 de outubro de 2017

Designa o Coordenador de Defesa Civil e dá outras Providências.

O Prefeito Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

 

RESOLVE

 

Art. 1º – Designar o servidor: FRANCISCO DOS SANTOS, brasileiro, solteiro, portador do RG nº 736276971 SEJUSP/MA, CPF nº
876.361.583-53, para exercer a função de: COORDENADOR MUNICIPAL DE DEFESA CÍVIL, devendo assim ser considerado a partir
desta data.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

 

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

 

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, aos 10 de outubro de 2017.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA BARROS

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - PORTARIA 266/2017 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 10 de outubro de 2017

http://www.tcpdf.org

